	
	Prienų rajono ir Birštono savivaldybių mokyklų žaidynių keturkovės varžybos
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prienai
	
	
	2019.05.10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Veiverių T. Žilinsko gimnazija
	667

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komanda
	Pavardė, vardas
	Gimimo data
	60 m bėgimas
	Šuolis į tolį
	Kamuoliuko m.
	800 m bėgimas
	Taškų suma

	
	
	
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	

	Veiverių gimnazija
	Padleskis Lukas
	2004.04.07
	8,38
	75
	440
	42
	40,30
	43
	2:51,00
	29
	189

	Veiverių gimnazija
	Žaleniakas Žilvinas
	2004.04.27
	9,00
	52
	360
	15
	40,30
	43
	3:46,00
	0
	110

	Veiverių gimnazija
	Rekešius Nojus
	2004.09.30
	9,17
	49
	381
	22
	49,70
	56
	3:10,00
	10
	137

	Veiverių gimnazija
	Merkevičius Arnoldas
	2004.04.23
	11,90
	0
	341
	9
	39,90
	41
	3:05,00
	14
	64

	Veiverių gimnazija
	Stoliarovas Titas
	2004.06.25
	10,18
	25
	358
	15
	36,20
	37
	3:06,00
	13
	90

	Veiverių gimnazija
	Lukoševičius Tadas
	2004.08.07
	8,75
	61
	328
	5
	47,80
	53
	2:57,00
	22
	141

	
	
	
	
	
	
	
	5 geriausių rezultatų suma
	667

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Jiezno gimnazija
	491

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komanda
	Pavardė, vardas
	Gimimo data
	60 m bėgimas
	Šuolis į tolį
	Kamuoliuko m.
	800 m bėgimas
	Taškų suma

	
	
	
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	

	Jiezno gimnazija
	Pokštas Simonas
	2004.01.01
	9,46
	41
	353
	13
	37,90
	38
	2:52,00
	28
	120

	Jiezno gimnazija
	Šimanskas Erikas
	2004.01.01
	10,15
	25
	371
	19
	40,70
	43
	2:54,00
	26
	113

	Jiezno gimnazija
	Urbštas Gabrielius
	2004.01.01
	10,56
	17
	324
	3
	38,10
	40
	3:06,00
	13
	73

	Jiezno gimnazija
	Stepankevičius Lukas
	2004.01.01
	9,67
	36
	344
	10
	36,70
	37
	3:09,00
	10
	93

	Jiezno gimnazija
	Sipkauskas Mantas
	2004.01.01
	10,08
	27
	346
	11
	29,90
	27
	3:25,00
	2
	67

	Jiezno gimnazija
	Marcinkus Jonas
	2004.01.01
	10,12
	25
	339
	8
	37,60
	38
	2:58,00
	21
	92

	
	
	
	
	
	
	
	5 geriausių rezultatų suma
	491

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija
	720

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komanda
	Pavardė, vardas
	Gimimo data
	60 m bėgimas
	Šuolis į tolį
	Kamuoliuko m.
	800 m bėgimas
	Taškų suma

	
	
	
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	

	Ąžuolo progimnazija
	Dumalakas Žygimantas
	2004.02.27
	8,50
	68
	445
	44
	36,25
	37
	2:56,00
	24
	173

	Ąžuolo progimnazija
	Juškevičius Eitvydas
	2004.03.28
	9,01
	52
	400
	29
	41,50
	44
	3:05,00
	14
	139

	Ąžuolo progimnazija
	Mickus Erikas
	2004.10.18
	9,48
	41
	381
	22
	32,30
	31
	3:07,00
	12
	106

	Ąžuolo progimnazija
	Gaučys Laurynas
	2004.02.09
	9,72
	34
	371
	19
	46,70
	51
	3:03,00
	16
	120

	Ąžuolo progimnazija
	Liniauskas Arijus
	2004.02.13
	8,90
	55
	410
	32
	47,50
	53
	2:47,00
	35
	175

	Ąžuolo progimnazija
	Rukas Kajus
	 
	9,17
	49
	382
	23
	30,20
	28
	3:06,00
	13
	113

	
	
	
	
	
	
	
	5 geriausių rezultatų suma
	720

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Išlaužo pagrindinė mokykla
	642

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komanda
	Pavardė, vardas
	Gimimo data
	60 m bėgimas
	Šuolis į tolį
	Kamuoliuko m.
	800 m bėgimas
	Taškų suma

	
	
	
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	

	Išlaužo pagrindinė mokykla
	Januša Karolis
	2004.01.01
	8,82
	58
	398
	28
	39,30
	41
	2:46,00
	36
	163

	Išlaužo pagrindinė mokykla
	Jasinskas Linas
	2004.01.01
	9,20
	46
	375
	20
	38,60
	40
	2:48,00
	33
	139

	Išlaužo pagrindinė mokykla
	Stulgys Eimantas
	2004.01.01
	9,19
	49
	381
	22
	43,45
	47
	3:06,00
	13
	131

	Išlaužo pagrindinė mokykla
	Gempler Gabrielis
	2004.01.01
	9,77
	34
	372
	19
	38,70
	40
	3:14,00
	7
	100

	Išlaužo pagrindinė mokykla
	Kemežys Rokas
	2004.01.01
	9,42
	41
	386
	24
	39,85
	41
	3:23,00
	3
	109

	Išlaužo pagrindinė mokykla
	Vandalauskas Ignas
	2004.01.01
	10,14
	 
	341
	 
	43,50
	 
	3:21,00
	 
	0

	
	
	
	
	
	
	
	5 geriausių rezultatų suma
	642

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Birstono gimnazija
	752

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komanda
	Pavardė, vardas
	Gimimo data
	60 m bėgimas
	Šuolis į tolį
	Kamuoliuko m.
	800 m bėgimas
	Taškų suma

	
	
	
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	Rezultatas
	Taškai
	

	Birštonas
	Daunoravičius Iganas
	2004.01.01
	9,80
	31
	396
	27
	53,80
	62
	2:50,00
	30
	150

	Birštonas
	Černevičius Matas
	2004.01.01
	9,92
	29
	393
	26
	54,20
	63
	2:51,00
	29
	147

	Birštonas
	Vyšniauskas Ernestas
	2004.01.01
	8,70
	61
	419
	35
	32,30
	31
	2:45,00
	38
	165

	Birštonas
	Pempė Erlandas
	2004.01.01
	9,03
	52
	441
	42
	42,30
	46
	2:52,00
	28
	168

	Birštonas
	Rukas Augustinas
	2004.01.01
	9,41
	41
	350
	12
	36,70
	37
	2:49,00
	32
	122

	 
	 
	2004.01.01
	10,20
	23
	330
	5
	30,00
	28
	2:58,00
	21
	77

	
	
	
	
	
	
	
	5 geriausių rezultatų suma
	752

	
	
	
	
	
	
	
	
	


